
P klub Z V R P S B

1. Sokol Hrozn. Lhota B 11 10 1 0 60:14 31

2. TJ Sokol Petrov 11 9 1 1 45:7 28

3. FC Moravský Písek 11 7 3 1 32:15 24

4. FK Suchov 11 7 0 4 27:17 21

5. Velká n. Veličkou B 11 5 1 5 39:25 16

6. TJ KEN Veselí n. Mor. 11 5 1 5 28:17 16

7. TJ Horňácko Hr. Vrbka 11 5 1 5 23:30 16

8. TJ Sokol Tvar. Lhota 11 3 2 6 16:34 11

9. Sokol Těmice 11 3 1 7 12:25 10

10. SK Agro Vnorovy B 11 3 0 8 18:25 9

11. TJ Sokol Louka 11 2 3 6 13:36 9

12. FK Nová Lhota 11 0 0 11 5:73 0

SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 10 Kč

Sokol Těmice
vs

TJ Horňácko Hr. Vrbka

NEDĚLE 1.4. 15:30

Pořad příštího 14. kola
V příštím kole nastoupí naši hráči proti týmu FK Suchov.
Zápas se odehraje  8.4. v 10.15hod v Boršicích u Blatnice.

Další utkání příštího kola
7.4. Hr.Vrbka – Velká n Vel. B, 8.4. Louka – KEN Veselí, Mor.Písek –

Hr.Lhota B, Nová Lhota – Vnorovy B, Petrov – Tv. Lhota

Tabulka střelců Sokol Těmice:
Mikulík P. 2 Neduchal J. 1
Vajgara M. 2 Souček A. 1
Večeřa L. 2 Vajdík L. 1
Juřík J. 1 Zeman V. 1
Klobáska L. 1 

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. C

vytvořil Marek Vondra

Sponzoři
8 1



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice TJ Horňácko Hrubá Vrbka

Trenér mužstva: Petr Rachvala
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř       
Rozhodčí: Řičica Lubomír

Náhradníci  Sokol Těmice:
13 Neduchal, 5 Vajgara, 17 Laga, 14 Uhlíř P., 1 Pavlica
Náhradníci Hrubá Vrbka:
13 Sládek, 14 Drábek,  16 Kostelanský

Další utkání 13. kola
So 31.03. 15:00 Hroznová Lhota B – Nová Lhota
So 31.03. 15:30 Vnorovy B – Petrov 
Ne 01.04. 10:00 Velká n. Veličkou B – Louka 
Ne 01.04. 15:30 Tvarožná Lhota – Suchov
Ne 01.04. 15:30 KEN Veselí – Moravský Písek

20
Rachvala

Výsledky přípravných zápasů 
jaro 2018

Výsledky podzim 2017 - 2018

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

6.8. Těmice-Louka 1:1 Vajgara M.

12.8. Hrubá Vrbka-Těmice 2:1 Neduchal J.

20.8. Těmice-FK Suchov 0:5

27.8. Tv.Lhota-Těmice 3:1 Mikulík P.

3.9. Těmice-Petrov 0:1

10.9. Těmice-Velká n.Vel.B 3:2
Vajgara M., Souček A., 

Klobáska L.

24.9. Těmice-Hroz.Lhota B 1:3 Večeřa L.

28.9. Ken Ves n/Mor-Těmice 3:0

8.10. Těmice-Nová Lhota 3:0 Mikulík P., Zeman V., Vajdík L.

14.10. Mor.Písek-Těmice 4:0

29.10. Vnorovy B-Těmice 1:2 Juřík J., Večeřa L. (p)

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

21.-25.2.
Soustředění SRUB 

Osvětimany

24.2. Těmice-Velehrad 2:2 Juřík J., Uhlíř Patrik

4.3. Těmice-Žeravice 3:1 Souček D., Uhlíř Patrik 2x

11.3. Žádovice-Těmice 4:1 Kyjovský M.

18.3. Těmice-Domanín Zrušeno – nepřízeň počasí

25.3. UH-Mařatice-Těmice 3:0

12
Melicher

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

10
Vajdík

15
Večeřa

6
Souček A.

8
Vanda

18
Juřík

2 7

11
Slovák

10
Sečkař

9
Blažek J.

8
Roháč

7
Šuránek

6
Peprna

5
Janás

4
Kutálek

3
Mlýnek

2
Prachař F.

1
Kováčik



ÚVOD do buletinu č. 1  sezóna 2017/2018

Po konci sezóny 2015-2016 skončil definitivně fotbal v Těmicích
nepřihlášením mužstva TJ Slovan Bzenec „B“ do soutěže. V tomto
momentu ukončil svou činnost předešlý výbor FO a nabídl své
funkce k dispozici.

Již od jara roku 2016 se těmičtí kluci, kteří dříve hrávali fotbal,
začali scházet v sobotu na hřišti, kde postupně trénovali .
V průběhu prázdnin 2016 začal Petr Rachvala zjišťovat zájem
těchto kluků o fotbal v Těmicích. Díky jejich dlouhotrvajícímu
zájmu bylo domluveno znovu založení Těmického fotbalu.
Vznikl nový výbor fotbalového oddílu ve složení Petr Rachvala,
David Uhlíř, Miroslav Melicher, Dalibor Klobáska a Roman
Kostrhoun. V únoru 2017 byla svolána členská schůze fotbalového
oddílu, kde byl nový výbor zvolen členskou základnou.

Po prázdninách 2016 začaly oficiální tréninky I. mužstva Těmic
pod vedením Petra Rachvaly. Od této doby již probíhají pravidelné
tréninky v úterý a v pátek. Tréninky probíhaly celou zimu, dále i
během jara 2017. Na jaro 2017 se nám již podařilo domluvit
několik přípravných zápasů.

Příprava mužstva pokračovala až do léta, což vyvrcholilo
uspořádáním fotbalového turnaje v Těmicích ,který byl
zorganizován po dlouhých letech. Turnaje se zúčastnili: FK
Domanín, FC Vracov a domácí Sokol Těmice.
Pořadí: 1. FK Domanín, 2. Sokol Těmice, 3. FC Vracov.
Týden poté jsme se zúčastnili na oplátku turnaje v Domaníně.

Po tomto turnaji následovala čtrnáctidenní pauza. Poté byla
zahájena příprava na novou sezónu 2017-2018. Naše mužstvo bylo
zařazeno do okresní soutěže III. třída skupina C. V přípravě jsme
odehráli 3 přípravná utkání. 16.7.2017 odehrály TĚMICE první
soutěžní utkání cca po deseti letech. Výsledky podzimních zápasů
najdete na str.7.
Od zahájení naší činnosti do dnešního dne se pracuje na údržbě

areálu hřiště, provedla se oprava střídaček, probíhá nátěr zábradlí,
bylo zkulturněno zázemí nové části šaten a bufetu..

Zdroj: facebook fotbal Těmice 

6 3



Soustředění SRUB Osvětimany 21.-25.2.

Ve dnech 21.2.-25.2.2018 jsme se zúčastnili fotbalového
soustředění na penzionu Malovaný v Osvětimanech.

Ve středu 21.2. nastoupilo na soustředění 12 účastníků.
V 16.30 h. proběhla první tréninková jednotka pod vedením M.
Hlahůlka.

Ve čtvrtek 22.2. 9.30 h. běžecká jednotka + cvičení s balónem
pod vedením P. Rachvaly. Odpoledne v 15.30 h. herní trénink
s míčem veden M. Hlahůlkem.

V pátek 23.2. v 8.00 h (návaznost na sledování hokeje) herní
trénink pod vedením M. Hlahůlka. Odpoledne 15.30 h. cvičení
s balónem – vedl P. Rachvala.

V pátek odpoledne přijelo dalších pět účastníků, kteří si plnili
pracovní povinnosti. V 19.00 h. proběhla třetí tréninková jednotka
– posilovací cvičení pod vedením F. Náplavy.

V sobotu 24.2. v 9.30 h. lehčí tréninková jednotka + fotbálek pod
vedením P. Rachvaly. Po obědě jsme se přesunuli na hřiště s UT
do Kunovic, kde jsme sehráli v rámci soustředění přípravné utkání
s Velehradem. Z utkání jsme se rozešli smírně se stavem 2:2. Naše
branky vstřelili Juřík Jakub a Uhlíř Patrik. Po tomto utkání jsme se
přesunuli na stadión 1 FC Slovácko, kde jsme sledovali utkání 1.
gambrinus ligy mezi 1.FC Slovácko vs. Sparta Praha s výsledkem
1:1.

V neděli 25.2. měla v 9.30 h. proběhnout závěrečná tréninková
jednotka s fotbálkem, ale došlo k jejímu zrušení pro velký mráz. Ve
12.00 h. proběhl společný oběd, po kterém jsme soustředění
ukončili.

Všechny kluky musíme pochválit

za přístup s tím, že soustředění

svůj účel splnilo. (Autor Uhlíř D.)

Za pomoci sponzorů a OÚ se povedlo zrealizovat závlahu hřiště.
Na podzim 2016 a podruhé na zastupitelstvu během roku 2017
nám obecní zastupitelstvo přislíbilo dotaci na opravu staré části
šaten. Zatím nám potřebné finanční prostředky nebyly uvolněny.

V dnešní době není možno vykonávat dobrovolnou činnost bez
podpory. Proto jsou oslovovány soukromé subjekty, kde už se nám
podařilo získat finanční prostředky na činnost oddílu. Za to
děkujeme panu Františku Kyjovskému, ELGEN elektro Hodonín,
Pohostinství EXIT Těmice, Hasící technika Bzenec, Zámeckému
vinařství Bzenec, Kovovýroba Leoš Janoušek Těmice, pan Klaban
z Těmic za firmu HAMÉ, PS Instalatér Žeravice, Dřevovýroba
Navrátilík, Oční centrum Kyjov, DAC Těmice a Řeznictví Klobáska z
Těmic. Budeme moc rádi, pokud oddíl v naší činnosti podpoří
kdokoli z Vás. Kdo bude mít zájem o podporu, může se obrátit na
kohokoli z nového výboru.

Také samotný fotbalový oddíl nezahálí a snaží se na svou činnost
shánět finanční prostředky. V roce 2017 jsme uspořádali po naší
obci sběr starého železa, který proběhne v brzké době i v roce
2018. Dále FO uspořádal dvě taneční zábavy se skupinou
GENERACE.
To je ve stručnosti o znovuobnoveném Těmickém fotbalu asi tak
vše. (Autor: Uhlíř D.)

4 5


